



سنت تحقیقات افندی

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

۱۳۹۸ / ۲ / ۳۱

شماره:

تاریخ: ۱۳۹۸ / ۲ / ۳۱

پوست:

اولین جلسه مشترک شورای پژوهشی و شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه

تاریخ: ۱۳۹۸/۰۱/۳۱

مکان: سالن کنفرانس معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه

غایبین جلسه: دکتر فرزانه محمدی (با اطلاع قبلی)، دکتر افسانه یکنانه (با اطلاع قبلی)، دکتر نسیم داداشی (با اطلاع قبلی)، خانم صبا فقهی (با اطلاع قبلی)، آقای علی وافری

این جلسه با حضور سرپرستان و دبیران کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده‌ها با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید و تبریک سال جدید و اعیاد شعبانیه شروع گردید و در خصوص موارد زیر بحث و تبادل نظر گردید:

۱- بر اساس جلسه دبیران مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۱ از بین دو کاندید: آقای علیرضا دشتی و آقای دکتر مهران منانی، با توجه به تعداد آراء آقای دکتر مهران منانی با بیشترین رای مجدداً بعنوان دبیر کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه در سال ۱۳۹۸ انتخاب گردیدند.

۲- دبیر محترم کمیته پژوهشهای دانشجویان دانشکده بهداشت، جناب آقای فدایی گزارش عملکرد کمیته خود در سال ۹۷ را ارائه نمودند. طبق این گزارش در مجموع دستیابی به اهداف برنامه ۹۷ در سطح بسیار مطلوبی قرار داشته است. از جمله مشکلات و چالش‌ها نیز به فرایند های زمان بر و طولانی صدور گواهی داوران فراخوان و تسویه طرح‌ها اشاره شد. در مجموع در سال ۹۷، ۵۰ میلیون تومان بودجه صرف تصویب طرح‌های پژوهشی و حدود ۱۹ میلیون تومان جهت برنامه‌های جاری و خرید تجهیزات شده است. همچنین در ادامه برنامه سال ۹۸ کمیته خود را ارائه نمودند که به همراه آن درخواست ۷۱ میلیون تومان بودجه تصویب طرحهای پژوهشی و ۲۵ میلیون تومان بودجه اجرایی جهت هزینه‌های جاری ارائه گردید.

۳- دبیر محترم کمیته پژوهشهای دانشجویان دانشکده تغذیه، جناب آقای محمدی گزارش عملکرد کمیته خود در سال ۹۷ را ارائه نمودند. طبق این گزارش تغییر مکان فیزیکی کمیته دانشکده، برگزاری جلسات self education و همکاری با کمیته‌های دانشکده‌های دیگر از اهم فعالیت‌های سال ۹۷ کمیته پژوهشهای دانشجویان دانشکده تغذیه بوده است. در مجموع در سال ۹۷، ۱۶ میلیون تومان هزینه طرح‌های مصوب پژوهشی و حدود ۱۱ میلیون تومان جهت برنامه‌های جاری و خرید تجهیزات هزینه شده است. همچنین در ادامه به ارایه برنامه کمیته خود در سال ۹۸ پرداختند که آموزش‌ها و ارتباط با سایر کمیته‌ها و کارگاههای جدید از جمله مهمترین اقدامات پیش‌بینی شده در این برنامه بود. همراه این برنامه درخواست ۲۰ میلیون تومان بودجه طرح‌های مصوب و ۵/۱۲ میلیون تومان بودجه جاری تقدیم گردید.

۴- دبیر محترم کمیته پژوهشهای دانشجویان دانشکده پزشکی، جناب آقای اقبال نیا گزارش عملکرد کمیته خود را ارائه نمودند. طبق این گزارش تدوین و برگزاری برخی دوره‌های آموزشی به صورت مجازی، تشکیل کارگروه دانشگاههای نسل ۳، برگزاری دومین دوره برنامه FMUR، برگزاری سومین دوره برنامه IRAP از جمله برنامه‌های برگزار شده در سال ۹۷ این کمیته بود. همچنین مشکلات اجرایی و نبود نیروی کافی جهت برگزاری برنامه SMART و مشکل در پیدا کردن داوران و همکاری با کمیته در فراخوان‌ها از جمله چالش‌های سال ۹۷ کمیته دانشکده پزشکی بوده است. در مجموع حدود ۱۸ میلیون تومان هزینه طرح‌های مصوب پژوهشی و حدود ۳۱



میلیون تومان هزینه برنامه های جاری و خرید تجهیزات در سال ۹۷ بوده است. همچنین در ادامه آقای اقبال نیا به ارایه برنامه سال ۹۸ کمیته دانشکده پزشکی پرداختند. همکاری با مرکز نوآوری سلامت و برگزاری IRAP و SMART و ویرایش اساسنامه از جمله برنامه های در نظر گرفته شده برای سال ۹۸ این کمیته بود. همراه با برنامه درخواست بودجه به میزان ۶۷ میلیون تومان برای طرح های پژوهشی و ۱۰۸ میلیون تومان برای هزینه های جاری ارائه شد و مقرر گردید کمیته دانشکده پزشکی نسبت به بازبینی بودجه با هماهنگی با دبیر کمیته پژوهشهای دانشجویان دانشگاه، آقای دکتر مهران منانی، اقدام نماید.

۵- دبیر محترم کمیته پژوهشهای دانشجویان دانشکده دندانپزشکی، سرکار خانم اعتمادی گزارش عملکرد سال ۹۷ کمیته خود را ارائه نمودند. طبق این گزارش کارگاههای آموزشی و برنامه های توانمندسازی اعضا، از مهمترین اقدامات این کمیته در سال ۹۷ بوده و همپوشانی با فعالیت های انجمن علمی و در اختیار قرار نگرفتن فضای ساختمان آفرینش برای فعالیت ها از جمله چالش های پیش رو در سال ۹۷ بوده است.

۶- مقرر گردید دانشکده های دیگر در جلسه آتی گزارش عملکرد ۹۷ و برنامه ۹۶ خود را ارائه نمایند.

۷- مقرر گردید پس از اختصاص هزینه جاری به کمیته ها، در نامه تخصیص اعتبار برای کلیه سرپرستان جهت پیگیری بودجه، رونوشت ارسال گردد.

۸- درخواست کتبی خانم نیلوفر حاجی صباغ - دانشجوی دانشکده پرستاری - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۷۱۱۵ تحت عنوان: «تأثیر یک برنامه توانمند سازی اصول اخلاق حرفه ای پرستاری بر میزان حساسیت اخلاقی دانشجویان ارشد پرستاری مشغول به تحصیل در دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در سال ۱۳۹۷» مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به عدم دریافت بودجه و بر اساس نظر معاون محترم پژوهشی دانشگاه و بر اساس نظر استاد راهنمای طرحشان، درخواست ایشان به منزله انصراف موقت جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۸ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرحشان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۹- درخواست کتبی خانم حدیثه انتشاری - دانشجوی دانشکده پرستاری - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۷۱۰۸ تحت عنوان: «بررسی ارتباط افکار مزاحم (نشخوار فکری، نگرانی، وسواس فکری) و کیفیت خواب در مادران باردار مراجعه کننده به مراکز بهداشتی درمانی اصفهان در سال ۱۳۹۷» مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به عدم دریافت بودجه و بر اساس نظر معاون محترم پژوهشی دانشگاه و بر اساس نظر استاد راهنمای طرحشان، درخواست ایشان به منزله انصراف موقت جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۸ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرحشان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۱۰- درخواست کتبی آقای مصطفی صابری - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۲۲۰ تحت عنوان: «بررسی الگو و روند اپیدمیولوژیکی بیماری تب مالت در افراد تشخیص داده شده در استان اصفهان بین سالهای ۹۵-۱۳۹۰» مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به عدم دریافت بودجه و بر اساس نظر معاون محترم پژوهشی دانشگاه و بر اساس نظر استاد راهنمای طرحشان، درخواست ایشان به منزله انصراف موقت جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۸ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه



مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرحشان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۱۱- مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۲۴۵ آقای علیرضا آغاز - دانشجوی دانشکده توانبخشی- تحت عنوان: « تعیین اعتبار مقیاس وضوح گفتار در بافت: نسخه فارسی در کودکان ۴ تا ۶ ساله ایرانی » ارائه شده در هفدهمین همایش بین المللی گفتار درمانی ایران در اردیبهشت ۹۸ (طبق دومین قسمت از بند ۴ دهمین صورتجلسه کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه مورخ ۹۷/۷/۱۶)، بررسی گردید و با عنایت به گواهی ارائه مقاله بر روی لوح فشرده، متن کامل مقاله، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE ضمن اعلام پایان طرح، مقرر گردید ۱۰۰٪ از کل بودجه طرح به مبلغ ۲/۲۵۰/۰۰۰ ریال به ایشان پرداخت گردد، در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۱۲- درخواست کتبی خانم زهرا کشاورز - دانشجوی دانشکده داروسازی - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۴۱۰۳ تحت عنوان: «تهیه و بررسی خصوصیات فیزیکوشیمیایی قرص های سریع باز شونده در دهان والزارتان با استفاده از سیستم های پراکنده جامد و حامل پلوکسامر ۱۸۸»، مبنی بر انصراف قطعی از طرح مطرح و با توجه به عدم دریافت بودجه و تایید استاد راهنمای طرح و سرپرست کمیته دانشجویی دانشکده فوق، مورد موافقت قرار گرفت.

۱۳- درخواست کتبی استاد راهنمای طرح خانم الهه کریمپور- دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۱۱۷۸ تحت عنوان: «اندازه گیری غلظت جیوه در کنسروهای ماهی مصرفی شهر اصفهان و مقایسه با استانداردهای موجود» و تایید سرپرست کمیته دانشکده فوق، مبنی بر اضافه نمودن نام خانمها: مریم زارعان، زهرا گدازنده ها، زهرا حیدری بعنوان همکار و حذف نام خانمها: عاطفه یزدخاسی، نرگس کدخدایی، مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

۱۴- پذیرش چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۲۲۹ خانم عرفانه قسامی - دانشجوی دانشکده داروسازی - تحت عنوان: «ارزیابی آثار ضد مهاجرت سلولی و مکانیسم اثر سایتوتوکسیک نانوذرات پلیمری حاوی دوستاگل هفتمند شده با آپتامر اختصاصی رسپتور HER-2 بر روی رده سلولی BT-474» مطرح و با ارائه مقاله و نامه پذیرش آن بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE پایان طرح اعلام شد و مقرر گردید ۱۰۰٪ از بودجه طرح به مبلغ ۲۹/۸۹۳/۰۰۰ ریال بعد از ارائه مقاله چاپ شده به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۱۵- پذیرش چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۱۹۵ آقای قاسم کیانی - دانشجوی دانشکده بهداشت - تحت عنوان: «بررسی میزان آگاهی، نگرش و عملکرد زنان خانه دار شهر حسن آباد در رابطه با بازیافت مواد زائد جامد در سال ۱۳۹۶» مطرح و با ارائه مقاله و نامه پذیرش آن بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE پایان طرح اعلام شد و مقرر گردید با توجه به ارائه مقاله علمی- پژوهشی به جای Scopus، مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به جای ۱۸/۱۰۰/۰۰۰ ریال از بودجه طرح، بعد از ارائه مقاله چاپ شده به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۱۶- مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۴۲۰۳ خانم مانده ناهیدان - دانشجوی دانشکده بهداشت- تحت عنوان: «بررسی تاثیر گندزدهای مورد استفاده روی کنترل کیفیت میکروبی و مدت زمان نگهداری سبزیجات خوراکی مصرفی در شهر اصفهان در سال ۱۳۹۴» ارائه شده در دومین کنگره بین المللی در آذرماه ۹۶، بررسی



گردید و با عنایت به تصویب طرح در سال ۹۴، مقرر گردید بعد از ارائه مقاله اصیل یا مروری در نمایه های بین المللی، پایان طرح اعلام گردد.

۱۷- پیرو بند ۱۴ دوازدهمین جلسه مورخ ۹۷/۱۰/۱۰ شورای پژوهشی کمیته دانشجویی در خصوص طرح شماره ۱۹۶۱۱۰ آقای مجید هاشمی - دانشجوی دانشکده بهداشت- تحت عنوان: «حذف زایلن از محلول های آبی با استفاده از جاذب هیبریدی نانولوله کربنی تک جداره-نانوذره مگنتیک (SWCNT-NM)»، با تعهد استاد راهنما مبنی بر چاپ مقاله و با عنایت به ارائه مقاله عملی- پژوهشی به جای Scopus، مقرر گردید به جای مبلغ ۱۹/۹۰/۱۰۰۰ ریال، مبلغ ۱۰/۰۰۰/۱۰۰۰ ریال به ایشان پرداخت گردد و پایان طرح بعد از ارائه مقاله چاپ شده اعلام شود.

۱۸- پیرو اصلاح بند ۱۲ مصوب دوازدهمین جلسه شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی، پذیرش چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۵۱۶۳ آقای محمد مهدی صراطی - دانشجوی دانشکده پزشکی- تحت عنوان: «تعیین اثرات داروی آرپی پی پرازول در مقایسه با اثرات داروی نورتریپتیلین بر سندرم روده تحریک پذیر» و با تعهد استاد راهنما مبنی بر چاپ مقاله، پایان طرح اعلام شد و مقرر گردید ۳۰٪ از باقیمانده بودجه به مبلغ ۵/۸۴۷/۱۰۰۰ ریال بعد از ارائه مقاله چاپ شده بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۱۹- درخواست کتبی خانم ثمین السادات ملکوتی - دانشجوی دانشکده داروسازی - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۴۳۴۵ تحت عنوان: «بررسی فیتوشیمیایی اسانس اندام هوایی گیاه *Peucedanum aucheri* Boiss» و تایید استاد راهنمایشان آقای دکتر مسعود صادقی، مبنی بر انصراف قطعی از طرح مطرح و با توجه به دریافت مبلغ ۱۰/۵۰۰/۱۰۰۰ ریال، مقرر گردید بعد از عودت بودجه فوق، انصراف قطعی از طرحشان اعلام گردد.

۲۰- درخواست کتبی خانم سعیده مویدفر - دانشجوی دانشکده توانبخشی - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۵۱۳۶ تحت عنوان: «بررسی ارتباط بین فرآیند های بازدارنده و درک و سرعت خواندن در افراد جوان و سالمندان جوان» مبنی بر اضافه کردن نام آقای دکتر محسن حسینی بعنوان همکار در طرح، بررسی گردید و مورد موافقت قرار گرفت.



سازمان تحقیقات و فناوری

بِسْمِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

شماره: ۳۹۸/۲/۳۱

تاریخ: ۱۳۹۸/۱/۳۱

پیوست:

جلسه مورخ ۱۳۹۸/۱/۳۱:

دکتر عاطفه السادات واعظی
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده پزشکی

دکتر حمیدرضا پورزهنایی
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده بهداشت

دکتر یوسف قیسری
سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان دانشگاه و سرپرست شورای پژوهشی دانشجویان دانشگاه

دکتر فریناز شهبان
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده دندانپزشکی

دکتر علی جایاریان
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده پرستاری

دکتر غلامرضا عسگری
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده تغذیه

دکتر نسرین منالی
دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان دانشگاه

دکتر لیلا قسیمین
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده مریز

دکتر مژگان جانی قربان
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده پرستاری

سحر جرجندی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده فناوریهای نوین

دکتر سعید فدایی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده بهداشت

دکتر سحر آذینه پورگلانگی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده پرستاری و مامایی

مهسا اعتمادی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده دندانپزشکی

دکتر علیرضا سینا اقبال نیا
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده پزشکی

حامد محمدی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده تغذیه

دکتر عینا نقوی
دبیر شورای پژوهشی و کارشناس امور دانشجویان کمیته تحقیقات دانشجویان دانشگاه

دکتر رشید یاروایی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده پرستاری

مرتمی صاحبی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده مدیریت

رونوشت:

- معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه سرکار خانم دکتر حق جوی جوانمرد جهت استحضار
- سرپرست محترم مدیریت توسعه پژوهش، ارزیابی تحقیقات و هماهنگی مراکز تحقیقاتی جناب آقای دکتر یوسف قیسری جهت استحضار
- سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده جهت استحضار
- کارشناس محترم کمیته تحقیقات دانشجویی خانم نقوی